第２４号様式（第２５条関係）

応 急 処 置 報 告 書

令和  年  月  日

北 九 州 市 長  様

開発者  住所

氏名

北九州市開発行為の許可等に関する条例第１４条第２項の規定により、

開発行為に関する工事の施工に伴い、災害が 発生した       ため、

発生するおそれがある

現地の状況と応急処置の内容について、次のとおり報告します。

１ 許可番号 令和  年  月  日 第     号

２ 開発区域に含まれる

地域の名称
北九州市     区

３ 災害発生日時 令和  年  月  日（ ）午前・午後  時  分

４ 発生原因

５ 被害状況

６ 応急処置概要

７ 添付資料 ○平面図 ○横断図 ○縦断図 ○構造図 ○写真

※ 受付番号 令和  年  月  日  第   号

備考 ※印のある欄は記入しないこと。